

Informacja dotycząca czasu trwania przerw w dostarczaniu energii elektrycznej do odbiorców przyłączonych do sieci dystrybucyjnej UNIMOT Infrastruktura Sp. z o.o.

Kalkulowane przez UNIMOT Infrastruktura Sp. z o.o. wskaźniki określające czasy trwania przerw w dostarczaniu energii elektrycznej do odbiorców definiowane są w następujący sposób:

SAIDI	–	wskaźnik przeciętnego systemowego czasu trwania przerwy długiej i bardzo długiej, wyrażony w minutach na odbiorcę na rok, stanowiący sumę iloczynów czasu jej trwania i liczby odbiorców narażonych na skutki tej przerwy w ciągu roku podzieloną przez liczbę obsługiwanych odbiorców;
SAIFI	–	wskaźnik przeciętnej systemowej częstości przerw długich i bardzo długich, stanowiący liczbę odbiorców narażonych na skutki wszystkich przerw tego rodzaju w ciągu roku, podzieloną przez łączną liczbę obsługiwanych odbiorców;
MAIFI	–	wskaźnik przeciętnej częstości przerw krótkich, stanowiący liczbę odbiorców narażonych na skutki wszystkich przerw krótkich w ciągu roku, podzieloną przez łączną liczbę obsługiwanych odbiorców.

Tabela poniższa przedstawia skalkulowane dla roku 2024 wart. wskaźników SAIDI, SAIFI i MAIFI.

Wyszczególnienie	Jednostka miary	Wartość
Wskaźnik przeciętnego systemowego czasu trwania przerwy nieplanowanej długiej i bardzo długiej (SAIDI – nieplanowane)	min	0
Wskaźnik przeciętnego systemowego czasu trwania przerwy nieplanowanej długiej i bardzo długiej + katastrofalnej (SAIDI – nieplanowane z katastrofalnymi)		0
Wskaźnik przeciętnego systemowego czasu trwania przerwy nieplanowanej długiej i bardzo długiej (SAIDI – planowane)		0
Wskaźnik przeciętnej systemowej częstości przerw nieplanowanych długich i bardzo długich (SAIFI – nieplanowane)	szt./odb.	0
Wskaźnik przeciętnej systemowej częstości przerw nieplanowanych długich i bardzo długich + katastrofalne (SAIFI – nieplanowane z katastrofalnymi)		0
Wskaźnik przeciętnej systemowej częstości przerw nieplanowanych długich i bardzo długich (SAIFI – planowane)		0
Wskaźnik przeciętnej częstości przerw krótkich (MAIFI)		0

Całkowita liczba odbiorców przyłączonych do sieci dystrybucyjnej UNIMOT Infrastruktura Sp. z o.o. wynosi 23 podmioty.